令和◎年△月□日

鹿角市長 様

申請者（保護者）

住 所 鹿角市〇〇字▲▲□□―□

氏 名 鹿角 一郎

通学対策費補助金交付申請兼実績報告書

鹿角市通学対策費補助金交付要綱第５条に基づき、次のとおり交付申請及び実績報告します。

補助金交付申請額

（①＋②＋③）
44,320円

＜添付書類＞

・購入した通学用定期券の写し

学 校 名 ・ 学 年 花輪小学校 ５年 花輪中学校 ２年

児 童 生 徒 氏 名 鹿角 太郎 鹿角 花子

距 離 区 分 遠距離・準遠距離 遠距離・準遠距離 遠距離・準遠距離

乗 車 区 間
鏡田 から

郵便局前 まで

平元 から

花輪中学校入口地域

振興局前 まで

から

まで

利 用 区 分 往復・片道 往復・片道 往復・片道

利 用 期 間
◎年４月３０日から

◎年７月３１日まで

◎年４月３０日から

◎年１０月３０日まで

年 月 日から

年 月 日まで

定 期 券 の 種 類
半月・1か月・3か月・

6か月・その他

半月・1か月・3か月・

6か月・その他

半月・1か月・3か月・

6か月・その他

通 学 用 定 期 券

購 入 額 ( Ａ ）
16,540円 30,780円 円

自己負担額 (Ｂ ) 3,000円 0円 円

補助金額(Ａ－Ｂ) ①     13,540円 ②     30,780円 ③        円